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Uni dad Ej ecut ora:

0031 CUENTA DEL DESAFI O DEL M LENI O- HONDURAS
002 UNI DAD ADM NI STRADORA DE PROYECTCS BI D
006 FI RMA GERENCI ADORA DE SEGUI M ENTO DE PROYECTOS

\tnero Fornul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificacion Norbr e
00008 01 00003 117,628.320 20-AGO-13 08019998378495 PRICEWATERHOUSECOOPERS INTERAMERICA S. DE R.L
00013 01 00008 81,878.00 28-AGO-13 0801-1955-03370 CINTIA MORALES ROSALES
00015 01 00003 305,015.36 20-AGO-13 08019998378495 PRICEWATERHOUSECOOPERS INTERAMERICA S. DE R.L
00023 01 00007 63,006.64 01-AGO-13 0318-1970-00148 SHEILA KARINA HANDAL RAUSCHER
00023 01 00008 63,055.61 29-AGO-13 0318-1970-00148 SHEILA KARINA HANDAL RAUSCHER
00025 01 00006 83,872.47) 01-AGO-13 0801-1965-01192 VICENTE ARTURO ZUNIGA GONZALEZ
00025 01 00007 83,944.63 30-AGO-13 0801-1965-01192 VICENTE ARTURO ZUNIGA GONZALEZ
00026 01 00007 21,492.98 28-AGO-13 0801-1965-06127 GLADYS MARITZA DIAZ ALVAREZ
00027 01 00007 83,872.47) 01-AGO-13 0803-1962-00556 JUANA FRANCISCA LAMBUR VALLE
00027 01 00008 83,944.63 30-AGO-13 0803-1962-00556 JUANA FRANCISCA LAMBUR VALLE
00028 01 00005 83,872.47) 01-AGO-13 0801-1970-03976 WALTER MANFREDY PALENCIA CASCO
00029 01 00007 40,631.96 28-AGO-13 0301-1981-01768 MERY LETICIA REYES LOPEZ
00032 01 00006 61,408.50 28-AGO-13 1702-1972-00073 SONIA NESTY GARCIA SANTOS
00033 01 00005 17,592.76 01-AGO-13 0801197611572 ENA MERCEDES SANCHEZ GARCIA
00033 01 00006 17,607.90 30-AGO-13 0801197611572 ENA MERCEDES SANCHEZ GARCIA
00034 01 00005 91,031.87] 02-AGO-13 0501-1958-05937 RUBEN REYES VELASQUEZ
00040 01 00005 73,439.55 01-AGO-13 0801-1968-03108 LUISA AMINDA QUAN CHIU
00042 01 00002 400,000.000 02-AGO-13 05019003075720 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y CONSTRUCCION, S.A. DE C.V.
00042 01 00003 200,000.00 06-AGO-13 05019003075720 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y CONSTRUCCION, S.A. DE C.V.
00042 01 00004 200,000.00 20-AGO-13 05019003075720 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y CONSTRUCCION, S.A. DE C.V.
00063 01 00003 7,403,461.09 08-AGO-13 08019001471247 TECNICA Y PROYECTOS, S.A.
00068 01 00003 3,052,602.12 13-AGO-13 08019001471247 TECNICA Y PROYECTOS, S.A.
00135 01 00001 90,500.44 01-AGO-13 0801-1973-03819 DAVID ARMANDO MURILLO TORRES
00154 01 00001 997,152.37, 08-AGO-13 08019001471247 TECNICA Y PROYECTOS, S.A.
00155 01 00001 111,386.16 13-AGO-13 08019001471247 TECNICA Y PROYECTOS, S.A.
00156 01 00001 3,952,734.23 08-AGO-13 08019001471247 TECNICA Y PROYECTOS, S.A.
00157 01 00002 1,979,485.53 14-AGO-13 08019001471247 TECNICA Y PROYECTOS, S.A.
00159 01 00001 41,200.00 06-AGO-13 0404200602764 MARIELA DEL SOCORRO MENA VALERIO
00160 01 00001 20,200.00 06-AGO-13 0801-1996-08204 LILIANA MARIA VILLEDA CACERESIDISENO GRAFICO
00170 01 00001 18,800.00 14-AGO-13 08019995370674 SEPROC S. DER.L.
00184 01 00001 114,801.920 23-AGO-13 1001-1960-00066 ESTHER ELIZABETH ALEMAN BORJAS
00185 01 00001 85,635.89 23-AGO-13 0801-1978-03552 CARLOS ENRIQUE VALLEJO MEJA
00186 01 00001 114,801.92 23-AGO-13 0801-1961-06114 DAMASO ROBERTO MELENDEZ MEJIA
00187 01 00001 14,257.74 23-AGO-13 0801-1952-02307 GERARDO EMILIO PAVON MORALES
00188 01 00001 27,769.38 23-AGO-13 0818-1979-00020 ANGEL RUBEN MONTOYA ORDONEZ
00189 01 00001 87,641.34 23-AGO-13 2109200501318 ORLY SOLANGI ARDILA MONTERO
00190 01 00001 68,928.83 23-AGO-13 0801-1960-01982 IRIS ELIZABETH VALLE LOBO
00191 01 00001 95,381.77) 23-AGO-13 0801-1970-03177 MARIO RODOLFO MAGANA RIZZO
00192 01 00001 69,876.31 23-AGO-13 0801-1968-02761 ALEX ALBERTO MORAES GIRON
00193 01 00001 85,272.65 23-AGO-13 0801-1970-06781 LUIS FERNANDO GARCIA ZALDIVAR
00194 01 00001 62,087.17) 23-AGO-13 0801-1975-01888 CARMEN ELENA PADILLA VELASCO
00195 01 00001 71,771.25 23-AGO-13 0401-1974-00281 JUAN CARLOS BARAHONA LARA
00196 01 00001 28,976.74 23-AGO-13 0816-1971-00340 ANA RAMONA FLORES AVILA
00197 01 00001 19,453.50 23-AGO-13 0801-1965-08219 MARIBEL PEREZ VALLADARES
00198 01 00001 56,435.27) 23-AGO-13 0801-1984-10634 AARON ROBERTO INESTROZA MURILLO
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00199 01 00001 37,141.80 23-AGO-13 0501-1968-00269 DIGNA DEL CARMEN LORENZO PANIAGUA
00200 01 00001 69,576.92 23-AGO-13 C0890175 MAXIMO RAFAEL MENDOZA MAYORGA
00201 01 00001 28,240.04 23-AGO-13 0801-1973-07970 LAURA MERCEDES ANDINO CRUZ
00202 01 00001 77,404.32 23-AGO-13 0801-1963-00940 ROBERTO DAVID INESTROZA AYON
00203 01 00001 83,901.58 23-AGO-13 0801-1966-00877 INGRID CONCEPCION ORDONEZ LOPEZ
00204 01 00001 67,530.54 23-AGO-13 0601-1966-01572 VILMA ISABEL RIVERA JOYA
00205 01 00001 71,623.30 23-AGO-13 1503-1970-00806 HECTOR ANTONIO HERRERA FLORES
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (006 ) 21,279, 328. 24

TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA (

TOTAL | NSTI TUCI ON ( 0031

002 )

21,279, 328. 24
21,279, 328. 24




